浦银安盛基金管理有限公司关于公司办公地址变更的公告

因业务发展需要，浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）办公

地址由上海市淮海中路 381 号中环广场 38 楼，变更为上海市浦东新区滨江大道 5189 号 S2

座 1-7层。

公司已于 2022年 10月 10日起迁入新址办公，现就新办公地址信息公告如下：

公司办公地址：上海市浦东新区滨江大道 5189号 S2座 1-7层

公司邮政编码：200127

除上述信息变更外，公司网址、联系电话、传真、电子邮箱等其他方式均保持不变，本

公司上海分公司、北京分公司、深圳分公司的办公地址和联系方式均保持不变。

投资者可致电公司客服电话（400-8828-999、021-33079999）或登录公司网站（www.py-

axa.com）了解或咨询相关事宜。

特此公告。

　浦银安盛基金管理有限公司

　　2022年 10月 11日